1911 na sekretarza stałego i b bliotekarza

» » 1912 na redaktora i adm inistratora . Przeg. le k .«
» » 1913 na ska rb n ik a i gospodarza D om u lek.

Sekretarz: D r Bujak.

Związek polski lekarzy i przyrodników w Petersburgu

W ydział lekarski.

XI ogólne doroczne posiedzenie naukowo administracyjne
dnia 5 (18) marca 1910 r.

(Ciąg dalszy).

C z ę ś ć a d m i n i s t r a c y j n a .

1) D o c . S o w iń sk i podaje do wiadom ości, iż na po
siedzeniu dnia 12 (25) lutego uchw alono wziąść udział
w uczczeniu 25-letniej naukow ej działalności prezesa T o
warzystw a neuropatułogów i psychiatrów p rzy uniw ersyte
cie m oskiew skim , Prof.